PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE LONDRINA

3ª VARA DE FAMÍLIA DE LONDRINA - PROJUDI

Avenida Duque de Caxias, 689 - Anexo I - 3º Andar - Caiçaras - Londrina/PR - CEP: 86.015-902 -

Fone: (43) 3572-3503 - E-mail: lon-19vj-s@tjpr.jus.br

Autos nº. 0030556-82.2024.8.16.0014

SEGREDO DE JUSTIÇA                                        JUSTIÇA GRATUITA

EDITAL DE PRAÇA Nº 58/2024

 a todos quantos virem o presente edital ou dele conhecimento tiverem, que será levado à vendaFAZ SABER

judicial, os bens comuns das partes, nos autos acima mencionados, na seguinte forma:

 Dia 17/08/2024 às 14:00 horas,  pelo maior lance acima do valor da avaliação.PRIMEIRA PRAÇA:

 Dia 31/08/2024, às 14:00 horas,  pela maior oferta desde que não seja por preço vil.SEGUNDA PRAÇA:

LOCAL: A presente praça realizar-se-á de forma eletrônica, no  endereços  http://spencerleiloes.com.br
/spencerleiloes/

DESCRIÇÃO DO BEM: Motocicleta, marca Honda, Modelo CG 125 Today, ano 1990, cor vermelha, placa
ACU3511, com pneus em regular estado, pintura em mal estado, banco com avarias, em regular estado de uso
e funcionamento.

DEPÓSITO: Em mãos do SR. MAURO JOSE DA SILVA, no endereço Rua Azulão, 395 - Conjunto Habitacional
Violim - LONDRINA /PR - CEP: 86.084-790 - Telefone(s): (43) 9825-7413 / (43) 98421-3630 / (43) 99642-
8112 .

AVALIAÇÃO: Avaliado  em  R$ 2.800,00, a avaliação procedida em 14/03/2024.

ÔNUS: Não localizado

INTIMAÇÃO:   ficam as partes L. G. DA S.   representado(a) por APARECIDA PEREIRA DA SILVAad-cautelam,
(RG: 87930084 SSP/PR e CPF/CNPJ: 049.868.339-79), e requerido MAURO JOSE DA SILVA., devidamente
intimados da designação do praceamento, no caso de não ser encontrado pessoalmente para a intimação.

 na forma da lei, que o presente edital ficará afixado no átrio desta Secretaria e CERTIFICO, publicado pela
. Londrina, 04 de julho de 2024. Eu, AGUINALDO DA SILVA ALECRIM, Técnico Judiciário,imprensa forma da lei

digitei e conferi.

- Assinado Digitalmente -

FABIANA LEONEL AYRES BRESSAN
Juíza de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

86
 2

9Z
K

4
Q

2Z
V

3
W

T
Q

C
3

PROJUDI - Processo: 0030556-82.2024.8.16.0014 - Ref. mov. 32.1 - Assinado digitalmente por Fabiana Leonel Ayres Bressan
04/07/2024: EXPEDIÇÃO DE EDITAL. Arq: Edital